平成１３年５月７日

　各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　株式会社ＣＲＣ総合研究所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　取 締 役 社 長 　 麻 生   耕 造

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　９６６０　東証第二部）

問合せ先　取締役財務経理部長　能勢　八紘

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ   ０３－５６３４－５６３０）

１単位の株式の数の変更に関するお知らせ

 当社は、平成１３年５月７日開催の取締役会において、下記のとおり１単位の株式の数の

変更について決議いたしましたので、お知らせします。

記

１． 変更理由

投資者層の拡大と流通の活性化をはかるため。

２． 変更の内容

１単位の株式の数を 1,000 株から 100 株へ変更する。

３． 変更予定日

     平成１３年８月１日

  なお、上記の変更は、平成１３年６月２２日開催予定の当社第４３回定時株主総会におい

て「定款一部変更の件（１単位の株式の数の変更）」が承認可決されることを条件といたし

ます。

（ご参考）平成１３年８月１日をもって、東京証券取引所における売買単位も 1,000 株から

100 株に変更されることとなります。

 以 上